mortis sedent ad dirigēdos pedes
nostros in viam r̄is **R**equiem
eternam. **an̄.** Domine quod dat
michi pater ad me veniet et cū
qui venit ad me non eiciā foras
k̄ p̄rie lepson. xp̄e lepson. k̄ p̄rie
lepson. Pater noster Et ne nos
Sed libera. Requiem eternam
dona eis dñe Et lux perpetua lu
ceat eis. Requiescāt in pace **A.**
Domine exaudi orōnē meam
Et clamor meus ad te veniat **ps̄.**

A quo dñe obliuisceris
me in finē auertis faciē
tuam a me **Q**uam diu ponā
consilia ī aīa mea dolorē ī corde